

## Câmara Municipal de Domingos Martins

## Estado do Espírito Santo

Avenida Kurt Lewin, n° 60 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000 Caixa Postal 47 – Telefax: (27) 3268-1123 / Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: <a href="www.camaradomingosmartins.es.gov.br">www.camaradomingosmartins.es.gov.br</a>
e-mail: <a href="mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br">cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br</a>

## AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2013

A Câmara Municipal de Domingos Martins, localizada na Avenida Kurt Levin, 60 – Centro – Domingos Martins – ES, através do Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público que fará realizar, nos termos da Lei nº 8.666/93, Lei nº 10.520/02 e Lei nº 123/06 Licitação na Modalidade de Pregão do tipo Menor Preço por Lote, para a aquisição de Combustível gasolina, para atender ao veículo desta Casa de Leis.

Processo: Mem. 110/2013 – Secretaria Geral Administrativa.

Início de entrega das propostas: dia 21/03/2013.

Limite de entrega das propostas até: às 8 horas e 50 minutos, do dia 21/03/2013.

Abertura das propostas: às 9 horas do dia 21/03/2013.

Início da sessão de disputa de preços: às 9 horas do dia 21/03/2013.

Informações: Tel: (0xx27) 3268-1123.

Domingos Martins – ES, 7 de março de 2013.

ELMA DA PENHA HORTOLANI

Pregoeira